美女台历 相册台历明信片台历日历挂历定做

产品名称 美女台历 相册台历明信片台历日历挂历定做

公司名称 深圳市伟成旺纸品包装有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
平板规格:35*20（mm）
卷筒规格:宽度787（mm）

公司地址 深圳市宝安区西乡街道共乐社区共乐工业村一栋
3层B

联系电话 29363806

产品详情

李先生 18824641001  qq2403693659

订货流程及打样说明：1. 产品说明：本公司所有产品，均为定制生产没有现货，请见谅。2. 订货流程
：当您设计或选择好您想订制的产品后可与我公司客服人员联系，告知所订产品的规格尺寸、材料、工
艺和数量等具体要求或提供相应的产品图片；您也可以提供jpg,psd,cdr,ai等格式的文件。我们会尽快为您
核算一个准确的报价。３. 合同签订：经双方沟通清楚后我们会出具一份订货合同给您审阅，您确认无
误后签名并传真至我公司，我们便可下单安排打样或生产，并且在您指定的交货期内完成任务。4. 打
样说明：当您确定好样品签订合同后，我们可为您提供免费打数码样一次。每一份订单仅免收此订单的
一次打样费用，如同一产品需多次打样，其打样费照收。打样时间三到五天。5. 付款方式：合同签订
时预收30%订金，余款货到付清。6. 货运说明：所有货品均选择快递或物流发货，发货后我们会告知您
发货日期数量，货运公司及单号，查询电话等。以上说明可能给您带来不便。在此给您致以万分的歉意
。网上交易贵在诚信！商品有价，人格无价！您有十分的购买诚意，我们将以百倍的热情为您服务。以
信誉求发展，以质量求生存，以管理出效益是我厂的一贯宗旨。竭诚期待着与广大新老客户的沟通，洽
谈与合作。如果有需要,请不要犹豫，给我们打电话或发电子邮件，我们的客服人员会随时恭候您！

欢迎来样来图定做、电话咨询。

变更通知: 经总部决定，为方便集团管理，"深圳欧亚纸品包装有限公司"更名为“深圳市伟成旺纸品包装
有限公司”，特此通知。欢迎新老客户询价！

深圳市伟成旺纸品包装（原欧亚）为你提供以下专业产品报价：

深圳印刷厂各类宣传画册印刷：企业画册印刷、产品画册、学校宣传画册、公司宣传画册、服装画册、酒店画册

、会展画册、拆页、宣传单、海报、宣传册印刷、宣传彩页、书刊、书籍、广告宣传单、杂志、精装书
 、用户手册、台历、挂历、便签等印刷品。

深圳各类办公印刷：不干胶印刷、变色标签、变色贴纸、彩色贴纸、信封、信纸、档案袋、牛皮纸袋、手挽袋、
手提袋，邀请帖等易耗印刷品。

深圳各类广告包装印刷：产品简介（彩色单色）、产品包装说明书（彩色单色）、包装盒（白盒彩盒牛皮盒）、
精装盒、瓦楞和盒印刷等，模切、复膜、烫金、uv。

深圳各类电子辅料、导电泡棉：导电布、镭射字、导电泡棉、镍片字、各种特殊材料组合的不干胶标签、贴纸、
防伪易碎纸、镭射标贴、条码流水序号（有识别系统）、电脑孔标签、布标、eva防震垫、手机喇叭防尘
网等等。

深圳欧亚欢迎各界朋友来电洽谈合作，我们将为你提供最优质的产品与服务。我们期待更多的合作伙伴
携手共进，共创未来！

    电话：0755-27480500  传真：0755-27798004

     李先生18824641001    周先生
13560728358

      李小姐15016732165

         qq：2403693659 / 120666196 / 570394244

深圳市伟成旺纸品包装有限公司（原欧亚纸品包装）

- 通过ul认证。

- 通过iso9001:2008质量体系认证。

- 通过iso14001:2004+cor 1 2009认证。

- 我司拥有专门的报价、核价部门及设计团队。

- 可开具增值税发票

           温馨提示：产品图片、属性及价格仅为参考具体价格因规格、款式、材质而定，
详情请致电或旺旺联系！

欢迎大家到我司工厂参观指导！共创双赢，互惠互利！

本产品的加工定制是是，平板规格是35*20（mm），卷筒规格是宽度787（mm），进口是是，白度是按
客户要求（%），包装是客户要求，克重是定做（克），品牌是定做，尺寸是35*20（mm），产地是深
圳

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org